СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕЛИКОДВОРСКОЕ
 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  28.01.2022                                                                                                                   № 34
д. Великий Двор
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Великодворское от
15 ноября 2021 года № 21
1. В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Великодворское РЕШИЛ:
2. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведении публичных слушаний в сельском поселении Великодворское, утвержденное решением Совета сельского поселения Великодворское от 15.11.2021 № 21, заменив в абзаце шестом пункта 2.3 слова «постановлением администрации» словами «постановлением Главы».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте  сельского поселения Великодворское.
	Глава сельского поселения
      Великодворское

	                     Т. И. Зимакина